
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Messeler TC 7 7:0 49:14 101:37 713:449
2 BW Bensheim 7 5:2 43:20 92:46 689:496
3 Rückhand Rossdorf 7 5:2 38:25 83:58 643:553
4 SV Da-Eberstadt 7 5:2 38:25 81:58 655:538
5 TV Königstädten 7 3:4 28:35 60:74 504:598
6 TC Rimbach 7 2:5 28:35 68:74 634:623
7 TC Traisa 7 1:6 16:47 40:99 476:725
8 TC Hüttenfeld 7 0:7 12:51 30:109 430:762

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TV Königstädten

TC Rimbach
TC Traisa
Rückhand Rossdorf

SV Da-Eberstadt
BW Bensheim
Messeler TC
TC Hüttenfeld

2:7
2:7
1:8
8:1

So. 16.05.2004 Messeler TC
BW Bensheim
SV Da-Eberstadt
TC Hüttenfeld

Rückhand Rossdorf
TC Traisa
TC Rimbach
TV Königstädten

5:4
8:1
6:3
3:6

So. 23.05.2004 TC Rimbach
TC Traisa
Rückhand Rossdorf
Messeler TC

TV Königstädten
SV Da-Eberstadt
BW Bensheim
TC Hüttenfeld

4:5
1:8
2:7
9:0

So. 06.06.2004 BW Bensheim
SV Da-Eberstadt
TV Königstädten
TC Hüttenfeld

Messeler TC
Rückhand Rossdorf
TC Traisa
TC Rimbach

3:6
4:5
6:3
3:6

So. 20.06.2004 Messeler TC
TC Traisa
Rückhand Rossdorf
BW Bensheim

SV Da-Eberstadt
TC Rimbach
TV Königstädten
TC Hüttenfeld

9:0
3:6
7:2
9:0

So. 27.06.2004 SV Da-Eberstadt
TV Königstädten
TC Rimbach
TC Hüttenfeld

BW Bensheim
Messeler TC
Rückhand Rossdorf
TC Traisa

5:4
3:6
4:5
4:5

So. 04.07.2004 Messeler TC
BW Bensheim
Rückhand Rossdorf
SV Da-Eberstadt

TC Rimbach
TV Königstädten
TC Traisa
TC Hüttenfeld

6:3
5:4
7:2
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 09:40 | Seite 1


