

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Messeler TC	7	7:0	49:14	101:37	713:449
2	BW Bensheim	7	5:2	43:20	92:46	689:496
3	Rückhand Rossdorf	7	5:2	38:25	83:58	643:553
4	SV Da-Eberstadt	7	5:2	38:25	81:58	655:538
5	TV Königstädten	7	3:4	28:35	60:74	504:598
▼ 6	TC Rimbach	7	2:5	28:35	68:74	634:623
▼ 7	TC Traisa	7	1:6	16:47	40:99	476:725
▼ 8	TC Hüttenfeld	7	0:7	12:51	30:109	430:762

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TV Königstädten	SV Da-Eberstadt	2:7
	TC Rimbach	BW Bensheim	2:7
	TC Traisa	Messeler TC	1:8
	Rückhand Rossdorf	TC Hüttenfeld	8:1
So. 16.05.2004	Messeler TC	Rückhand Rossdorf	5:4
	BW Bensheim	TC Traisa	8:1
	SV Da-Eberstadt	TC Rimbach	6:3
	TC Hüttenfeld	TV Königstädten	3:6
So. 23.05.2004	TC Rimbach	TV Königstädten	4:5
	TC Traisa	SV Da-Eberstadt	1:8
	Rückhand Rossdorf	BW Bensheim	2:7
	Messeler TC	TC Hüttenfeld	9:0
So. 06.06.2004	BW Bensheim	Messeler TC	3:6
	SV Da-Eberstadt	Rückhand Rossdorf	4:5
	TV Königstädten	TC Traisa	6:3
	TC Hüttenfeld	TC Rimbach	3:6
So. 20.06.2004	Messeler TC	SV Da-Eberstadt	9:0
	TC Traisa	TC Rimbach	3:6
	Rückhand Rossdorf	TV Königstädten	7:2
	BW Bensheim	TC Hüttenfeld	9:0
So. 27.06.2004	SV Da-Eberstadt	BW Bensheim	5:4
	TV Königstädten	Messeler TC	3:6
	TC Rimbach	Rückhand Rossdorf	4:5
	TC Hüttenfeld	TC Traisa	4:5
So. 04.07.2004	Messeler TC	TC Rimbach	6:3
	BW Bensheim	TV Königstädten	5:4
	Rückhand Rossdorf	TC Traisa	7:2
	SV Da-Eberstadt	TC Hüttenfeld	8:1